

## Wyplata dodatku węglowego

Wniosek o przyznanie dodatku węglowego 3000 zł można złożyć osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Zabierzów lub elektronicznie, za pośrednictwem platformy usług elektronicznych E PUAP.

**Dodatek węglowy to jednorazowe świadczenie, które jest wypłacane na następujących warunkach:**

- głównym źródłem ogrzewania gospodarstwa domowego wnioskodawcy musi być kocioł na paliwo stałe, kominek, koza, ogrzewacz powietrza, trzon kuchenny, piecokuchnia, kuchnia węglowa lub piec kaflowy wykorzystujące paliwa stałe takie jak: węgiel kamienny, brykiet lub pellet zawierające co najmniej 85% węgla kamiennego, w tym koks, ekogroszek i ekomiął z węgla kamiennego

- główne źródło ogrzewania musi być wpisane lub zgłoszone do centralnej ewidencji emisyjności budynków (CEEB) do dnia 11 sierpnia 2022 r., za wyjątkiem głównych źródeł ogrzewania wpisanych lub zgłoszonych po raz pierwszy do CEEB

- korekty deklaracji CEEB złożone po 11 sierpnia 2022 r. nie są uznawane

- przyznawany jest jeden dodatek węglowy na jeden adres  
- termin wypłaty dodatku to dwa miesiące od dnia złożenia wniosku

## Wyplata dodatku na pellet, drewno, olej opałowy i gaz\*

Wniosek o przyznanie świadczenia przyjmowany jest w Urzędzie Gminy Zabierzów. Dodatek dla gospodarstwa domowego wynosi:

1) 3000 złotych - w przypadku gdy głównym źródłem ciepła jest kocioł na paliwo stałe zasilany peletem drzewnym lub innym rodzajem biomasy, z wyłączeniem drewna kawałkowego;

2) 1000 złotych - w przypadku gdy głównym źródłem ciepła jest kocioł na paliwo stałe, kominek, koza, ogrzewacz powietrza, trzon kuchenny, piecokuchnia albo piec kaflowy, zasilane drewnem kawałkowym;

3) 500 złotych - w przypadku gdy głównym źródłem ciepła jest kocioł gazowy zasilany skroplonym gazem LPG;

4) 2000 złotych - w przypadku gdy głównym źródłem ciepła jest kocioł olejowy.

Główne źródło ogrzewania musi być wpisane lub zgłoszone do centralnej ewidencji emisyjności budynków (CEEB) do dnia 11 sierpnia 2022 r., za wyjątkiem głównych źródeł ogrzewania wpisanych lub zgłoszonych po raz pierwszy do CEEB. Przyznawany jest jeden dodatek na jeden adres.

**UWAGA: dodatkiem nie jest objęty gaz ziemny dystrybuowany siecią gazową (tzw. gaz sieciowy) oraz gaz LPG z tzw. butli gazowej.**

W przypadku ubiegania się o dodatek węglowy nie ma możliwości uzyskania świadczenia na inny rodzaj paliwa.

**\* wyłącznie dla kotłów zasilanych skroplonym gazem LPG ze zbiornika**

## 9 firm złożyło ofertę w postępowaniu przetargowym na budowę obwodnicy Zabierzowa

Firma, która podejmie się budowy obwodnicy będzie miała na to 37 miesięcy nie wliczając w to okresów zimowych.



## Przejazdy PKP w Pisarach i Niegoszowicach

W 2021 roku PKP PLK zleciła wykonanie projektu budowy wiaduktu nad linią kolejową w Pisarach w ciągu ul. Krzeszowickiej. Jednak na wniosek mieszkańców i władz Gminy Zabierzów zmieniono projekt i uwzględniono pozostawienie rezerwy terenowej pod planowanym wiaduktem, tak, by możliwe było usytuowanie tam w przyszłości przystanku i dwóch peronów. W obecnym projekcie wiadukt został znacznie wydłużony.

W Niegoszowicach PKP PLK miała przebudować przejazd kolejowo – drogowy z jednopoziomowego na dwupoziomowy. Ten projekt mieszkańcy zaopiniowali negatywnie, proponując budowę tunelu lub budowę wiaduktu w innym miejscu. Na zebraniu wiejskim w dniu 13 września przedstawioną przez PKP PLK propozycję mieszkańcy ponownie zaopiniowali negatywnie, wskazując by przejazd pozostał w obecnym stanie.

## Będą ważone odbierane odpady

Trwają czynności rozstrzygnięcia przetargu na zakup, montaż i dostawę 8 metrowej przenośnej stalowej wagi samochodowej wraz z jednostronnym najazdem. Waga stanie na terenie działki nr 58 w Zabierzowie przy ul. Śląskiej. Będą na niej ważone pojazdy odbierające odpady od mieszkańców, co pozwoli na realne stwierdzenie ile waży odbierane odpady. Waga stanie na stalowym pomoście, o wymiarach 8x3 metry. Zakres ważenia od 400 kg do 30 000 kg. Poszczególne ważenia będą rejestrowane elektronicznie w bazie danych. Umożliwi to dodatkową kontrolę ilości odpadów odbieranych przez firmy od mieszkańców.

## *Jesienna akcja sadzenia drzew w gminie Zabierzów*

Sadzenie drzew i krzewów w dzisiejszych czasach, jak wszyscy wiemy, jest jedną z ważniejszych rzeczy jakie mamy do zrobienia aby zadbać, choć w części o nas samych oraz następne pokolenia. Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami monitoruje stan zadrzewienia na działkach będących we władaniu Gminy Zabierzów, w tym przede wszystkim w pasach dróg gminnych. W przypadku zinventaryzowania drzew zagrażających zdrowiu i życiu mieszkańców, Wójt Gminy Zabierzów występuje do Starosty Powiatu Krakowskiego z wnioskiem o wydanie zezwolenia na ich usunięcie. Po otrzymaniu zezwolenia i usunięciu drzew, które stwarzają zagrożenie dla życia i zdrowia ludzi a także mienia, Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami wykonuje nasadzenia kompensacyjne, których zadaniem jest uzupełnienie braków powstałych w przyrodzie po ich usunięciu. W roku 2021 Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami nasadził 307 szt. drzew, natomiast w roku bieżącym nasadzenia wiosenne to liczba 80 szt. Do końca roku 2022 planowane jest wykonanie nasadzeń kompensacyjnych jeszcze około 150 szt. drzew. Wszystkie sadzone drzewa są gatunkami rodzimymi, a ich obwody wynoszą zawsze około 12-14 cm na wysokości 100 cm. Po zrealizowaniu warunków wykonania nasadzeń zastępczych nałożonych decyzjami Starosty Powiatu Krakowskiego, w ramach pozostałych możliwości finansowych, na działkach gminnych (w pasach drogowych dróg gminnych oraz wielkopowierzchniowych działkach gminnych) zostaną wykonane jeszcze dodatkowe nasadzenia drzew, m.in tworzące np. aleje, które będą sukcesywnie tworzone na przestrzeni kolejnych lat.

Dodatkowo, Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami wykonuje nasadzenia krzewów i drzew ozdobnych na skwerach i zieleńcach gminnych we wszystkich 23 sołectwach naszej gminy. W roku bieżącym zostanie nasadzonych ok. 2550 szt. krzewów i drzew ozdobnych.

Należy dodać, iż nasadzone są też drzewa (również nasadzenia zastępcze) wykonywane na zlecenie Wydziału Infrastruktury Komunalnej w związku z prowadzonymi inwestycjami, w ramach których usuwane są drzewa.

W przypadku, jeśli ktoś z mieszkańców chciałby zgłosić konkretną ulicę- najlepiej w okolicy własnej posesji, na której brakuje drzew, Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami chętnie podejmie współpracę przy wykonaniu nasadzeń.

## *Przebudowa ul. Celakówny wraz z budową parkingu w Szczyglicach*

Rozpoczęła się przebudowa ul. Celakówny wraz z budową parkingu w Szczyglicach. Przebudowa dotyczy odcinka między ulicami Nad Rudawą i Kasztanową i powstanie parkingu. Inwestycję wykonuje firma Trobud z miejscowości Zerwana (Michałowice). Przebudowa ulicy polega na wykonaniu podbudowy drogi, nawierzchni, budowie krawężników, odwodnienia, przebudowie zjazdów i wykonaniu oznakowania. Koszt inwestycji to 856,5 tys. zł brutto.

## *Powstaje plac zabaw i ścieżki spacerowe w Niegoszowicach*

Trwa budowa strefy aktywnego wypoczynku w Niegoszowicach na działce nr 97, przy ul. Rostworowskich, przy budynku świetlicy wiejskiej. Umowa z firmą F.P.H.U. Wiór z Brzoskwini obejmuje: budowę placu zabaw oraz budowę ścieżek spacerowych wraz z oświetleniem. Strefa powstanie jeszcze w tym roku. Koszt tej inwestycji to 401 tys. zł. Wykonane zostaną alejki z kostki brukowej, zainstalowane będzie oświetlenie parkowe, plac zabaw pokryty zostanie bezpieczną nawierzchnią. Z kostki brukowej wykonane zostanie dojście do strefy.

## *Dodatkowe środki na budowę świetlicy wiejskiej i budynku OSP w Balicach*

Zwykle w sierpniu nie odbywają się Sesje Rady Gminy Zabierzów. Jednak w tym roku Nadzwyczajna Sesja została zwołana na dzień 26 sierpnia w związku z koniecznością wyłonienia wykonawcy budowy budynku świetlicy wiejskiej oraz budynku Ochotniczej Straży Pożarnej wraz z zagospodarowaniem terenu w Balicach na działce nr 364. Zadanie to współfinansowane jest z Rządowego Funduszu Polski Ład „Program Inwestycji Strategicznych”, i by nie utracić środków z Polskiego Ładu w kwocie 4 mln 250 tys. zł musi zostać jeszcze w tym roku podpisana umowa z wykonawcą inwestycji. Oferty przetargowe zostały otwarte w połowie lipca. Wpłynęły 3 oferty, wybrano najtańszą. Jednak przed podpisaniem umowy wykonawca się wycofał. Aby nie opóźnić rozpoczęcia budowy, postanowiono wybrać kolejną ofertę. Ta oferta przewyższała planowane środki i dlatego zwołano Sesję, by radni zdecydowali o możliwości zwiększenia kwoty na tę inwestycję w Wieloletniej Prognozie Finansowej o ponad 815 tys. zł z budżetu Gminy. Radni przychyliłi się do tej propozycji i podjęli uchwałę o zwiększeniu limitu do kwoty ponad 8 mln 943 tys. zł. Postanowiono, że kwota dodatkowa zostanie umieszczona w budżecie Gminy w 2025 roku, czyli wówczas, gdy inwestycja powinna dobiec końca.

Dzięki uchwale radnych, można było już w dniu 7 września podpisać umowę z firmą Karola Głowy z Modlniczki na kwotę 8 mln 783 tys. zł brutto.

Umowa zawiera zaprojektowanie i wybudowanie budynku komunalnego i budynku OSP wraz z zagospodarowaniem terenu, w tym komunikacji wewnętrznej i małej architektury, wraz z instalacjami wewnętrznymi: wod.-kan.- deszcz., c.o., elektrycznymi, teletechnicznymi. Działka przeznaczona pod inwestycję od południowej i zachodniej strony graniczy z działkami drogowymi – ul. Szkolną i ul. Krakowską. Przewiduje się wybudowanie budynku komunalnego o pow. użytkowej 495 m<sup>2</sup>. i budynku OSP o pow. 271 m<sup>2</sup>. W budynku socjalnym planuje się utworzenie centralnego holu z windą dla osób niepełnosprawnych oraz z bezpośrednim dostępem do szatni, sale wielofunkcyjne, pomieszczenia biurowe, sanitariaty. W budynku OSP znajdzie się garaż dla 2 wozów strażackich, szatnie, sanitariaty – na parterze, a na piętrze – pomieszczenie biurowe, zaplecze socjalne, sala na szkolenia. Powstaną też miejsca postojowe dla 25 samochodów. Za budynkami w północno – wschodniej części działki planuje się utworzenie rekreacyjnej, zielonej przestrzeni.

## *Zagospodarowanie centrum Brzoskwini*

Trwają czynności rozstrzygnięcia przetargu na opracowanie dokumentacji projektowej zagospodarowania centrum wsi Brzoskwini. Opracowanie dotyczy działek nr 256/2 oraz 202 i obejmuje budowę parkingu na działce nr 202 oraz utworzenie miejsc rekreacyjnych i wypoczynkowych. Planuje się budowę dojazdów do działek, przeniesienie wiaty przystankowej, usunięcie kolizji z infrastrukturą techniczną i skablowanie istniejących linii napowietrznych. Na terenie rekreacyjnym mają powstać obiekty małej architektury, oświetlenie i zieleń parkowa. Dokumentacja projektowa ma być gotowa w 2023 roku.

## *Teren wokół willi w Kochanowie*

Ogłoszono przetarg na opracowanie dokumentacji projektowej zagospodarowania działki nr 104 w Kochanowie. Jest to działka o powierzchni 7 840m<sup>2</sup>, przylegająca do ul. Lubomirskich i sięgająca do obrzeży lasu, otaczająca zabytkową willę. Najkorzystniejsza oferta, jaką złożono w przetargu wynosi 84 tys. zł, podczas gdy Gmina przewidziała na ten projekt kwotę 70 tys. zł. Jeżeli podczas Sesji radni poprą propozycję wójta Elżbiety Burtan, by dodać brakujące 14 tys. zł, będzie można pozytywnie rozstrzygnąć przetarg.

Otoczenie willi w Kochanowie pochodzące z przełomu XIX i XX wieku to kompleks budynków dawnego zespołu kolonijno – letniskowego. Jest ono wpisane do rejestru zabytków województwa małopolskiego. Koncepcja projektowa przewiduje nadanie otoczeniu willi Lubomirskich charakteru XIX – wiecznego ogrodu krajobrazowego, jaki był tu pierwotnie. Obecnie na działce znajduje się plac zabaw, siłownia zewnętrzna, boisko piłkarskie o nawierzchni trawiastej i boisko do piłki plażowej o nawierzchni piaszczystej, dwie drewniane altany i kosze na śmieci. Te elementy zostaną poddane utylizacji. Przeprowadzona będzie ekspertyza dendrologiczna rosnących na tym terenie drzew i niektóre z nich mogą zostać usunięte. Na działce planuje się nowe nasadzenia drzew, kwiatów i krzewów. Pośród nich powstanie sieć alejek z modrzewiowym mostkiem, drewniany taras, obiekty małej architektury z placem zabaw, wybudowana zostanie wolno stojąca altana. Elewacja willi ma być oświetlona zgodnie z zaleceniami Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. W swojej opinii nie zaleca on iluminacji doziemnej i reflektorów przy budynku i drzewach. Zaznacza w piśmie, że „przy zabytkowej architekturze dopuszczalna jest iluminacja budynku od góry, subtelna i wydobywająca detale budynku”. Konserwator zalecił też powtórzenie nasadzeń przy prawej, bocznej ścianie willi a pokrycie altany powinno być takie jak połączyć dachu willi.

## *Nowa przepompownia ścieków i hydrofornia w Szczyglicach*

**W Szczyglicach powstanie nowa przepompownia ścieków wraz z rurociągami.** Celem inwestycji jest zapewnienie ciągłości świadczenia usługi odbioru ścieków. Obecna przepompownia powstała na początku lat 90 wymagała remontu i modernizacji. Wartość inwestycji 1,6 mln zł netto i jest finansowana ze środków własnych PUK oraz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (NFOŚiGW).

Drugim zadaniem jest **budowa hydroforni i przebudowa sieci wodociągowej w obszarze wzgórza Młynka.** Celem inwestycji jest zapewnienie ciągłości dostawy wody i zwiększenie ciśnienia w sieci wodociągowej w celu poprawy komfortu użytkownika przez mieszkańców. Do 30 października 2022, za kwotę 36 tys. zł, zostanie wykonany projekt. Realizacja będzie możliwa po przyznaniu przez NFOŚiGW kolejnej pożyczki.

## *Rozbudowa szkoły w Brzeziu*

Ogłoszono przetarg na rozbudowę szkoły w Brzeziu. Inwestycja uzyskała dofinansowanie z Rządowego Programu „Polski Ład” w kwocie 2 mln 690 tys. zł. W budżecie Gminy Zabierzów zaplanowano na rozbudowę szkoły 3 mln 300 tys. zł.

Projekt przewiduje rozbudowę i nadbudowę fragmentu istniejącego budynku o jedną kondygnację, co ma na celu dostosowanie budynku dla większej liczby uczniów. Obejmuje północną część obiektu od strony ul. Narodowej a rozbudowa zrealizowana będzie od strony wschodniej. Dostęp do nadbudowywanej części obiektu realizowany będzie bezpośrednio z istniejącej klatki schodowej. W nadbudowywanej części znajdują się dwie sale lekcyjne, pracownia fizyczna, pracownia biologiczno-chemiczna z zapleczem, gabinet wicedyrektora oraz zaplecze sanitarne. Od strony północnej przewiduje się dodatkowe wyjście ewakuacyjne przez zewnętrzną klatkę schodową. W rozbudowywanej części budynku zlokalizowana będzie świetlica (do 50 osób) oraz szatnia dla nauczyciela wychowania fizycznego.

Inwestycja ma zostać zrealizowana w ciągu 18 miesięcy od podpisania umowy z wyłonionym w przetargu wykonawcą.

## *Remont Orlika w Szczyglicach*

Rozpoczyna się remont obiektu sportowego Orlik w Szczyglicach. Wymieniona zostanie nawierzchnia ze sztucznej trawy, powstanie nowe ogrodzenie, wyremontowane zostaną piłkochwyty, planuje się wymianę istniejącego odwodnienia liniowego wzdłuż dłuższej krawędzi boiska na długości całego obiektu. Wykonawcą remontu jest firma ECO TOP Nawierzchnie Sportowe z Katowic a wartość remontu to 539,5 tys. zł. Remont zakończy się w listopadzie.

## *Dodatek osłony – tylko do końca października*

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zabierzowie informuje, iż z dniem 31 października 2022 r. upływa termin na składanie wniosków o dodatek osłony. Wnioski złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane.

Dodatek osłony jest świadczeniem jednorazowym uzależnionym od dochodu tj. kryterium dochodowe wynosi 2100 zł netto dla gospodarstwa jednoosobowego i 1500 zł netto dla gospodarstwa wieloosobowego. Do połowy września do Ośrodka wpłynęło 1500 wniosków o przyznanie tego świadczenia. Łączna kwota wypłacanych dodatków to prawie 800 tys. złotych.

Dodatkowe informacje (w tym wzór wniosku) są dostępne na stronie internetowej Ośrodka: <https://gopszabierzow.pl/dodatek-oslonowy/>

## *Wnioski o świadczenia z GOPS*

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zabierzowie przypomina, iż trwa przyjmowanie wniosków na nowy okres zasiłkowy 2022/2023 o przyznanie świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego. Żeby uzyskać świadczenia na całe 12 miesięcy okresu 2022/2023 wniosek w sprawie funduszu alimentacyjnego należy złożyć **najpóźniej do końca października 2022 roku**, natomiast w zakresie zasiłku rodzinnego do końca listopada 2022 r. Druki wniosków dostępne są na stronie internetowej GOPS.

## *Klub Senior+ w październiku*

Z okazji Międzynarodowego Dnia Osób Starszych oraz Europejskiego Dnia Seniora, Klub Senior+ w Zabierzowie (ul. Kolejowa 11 1p.) zaprasza na uroczyste spotkanie w dniu 21 października 2022 r. o godzinie 11. Zaproszenie skierowane jest do nieaktywnych zawodowo mieszkańców gminy Zabierzów powyżej 60 roku życia.

Szczegółowe informacje dotyczące spotkania w dniu 21.10.2022 a także codziennej działalności Klubu można uzyskać w siedzibie Klubu Senior+ w Zabierzowie od poniedziałku do piątku do godz. 9:00 do 12:00.

W Klubie Senior+ w Zabierzowie odbywają się zajęcia aktywności ruchowej, artystyczne (plastyka, muzyka), rękodzieło artystyczne, umysłowe (m.in. z wykorzystaniem komputera), kulinarne, czytelnicze, spacer i wycieczki.

## Budujemy, remontujemy

Zostały zakończone wszystkie prace związane z rozbudową oświetlenia ulicznego przewidziane na 2022 rok. Obecnie trwają procedury odbiorowe.

Ukończono budowę przeprawy mostowej nad potokiem Bolechówka w ciągu ul. Turystycznej i Leśnej w **Bolechowicach**.

Trwają procedury rozstrzygnięcia przetargu na budowę ścieżki rekreacyjnej na działce nr 106/9 w **Burowie**. Ścieżka prowadzi będzie od drogi powiatowej w kierunku dawnego boiska piłkarskiego.

W dniu 8 września podpisano umowę na zakup pierwszego wyposażenia do nowego skrzydła budynku **Szkoły Podstawowej w Zabierzowie**. Sprzęt audiowizualny o wartości 175,5 tys. zł dostarczy firma Wilanka z Warszawy.

Z powodu trudności występujących w branży budowlanej (m.in. brak pracowników) opóźnia się termin oddania do użytku rozbudowywanych szkół w **Zabierzowie i Nielepicach**.

Unieważniono przetarg na projekty budowy chodnika wzdłuż ul. Rycerskiej w **Karniowicach** i rozbudowy ul. Akacjowej w **Niegoszowicach**, ponieważ do przetargu nie złożono żadnych ofert.

Trwa budowa chodnika przy drodze krajowej w rejonie Kamieniołomu w **Zabierzowie**.

Wykonano system automatycznego nawadniania boiska piłkarskiego w Bolechowicach przy ul. Turystycznej.

Ogłoszono kolejny przetarg na przebudowę klatki schodowej wschodniej oraz wzmocnienie wspornika w **budynku Samorządowego Centrum Kultury i Promocji w Zabierzowie**.

Wykonano naprawy zniszczonych po ulewnych deszczach dróg i zamulonych rowów.

## Projekty odwodnienia ulic w Zabierzowie

Rozstrzygnięto postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji projektowych odprowadzenia wód deszczowych dla 3 zadań w miejscowości Zabierzów.

Zadanie nr 1- Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy wraz z odwodnieniem ul. Kwiatów Polnych.

Zadanie nr 2- Projekt budowy odwodnienia i odtworzenia nawierzchni na ul. Polna Boczna (działka nr 1280).

Zadanie nr 3- Opracowanie dokumentacji projektowej odwodnienia rejonu Wielkich Pól (ul. Krzyżowa, Zacisze, Jodłowa, Wielkie Pola, Krakowska, Szkolna). Przetarg na pierwsze i trzecie zadanie został unieważniony. Wyłoniony w przetargu wykonawca zadania nr 1 zrezygnował z realizacji, natomiast oferta wykonawcy zadania nr 3 była zbyt wysoka. Wyłoniono wykonawcę zadania nr 2, którym będzie firma Marek Dietrich Inżynieria z Krakowa.

## Nowy sezon w SCKiP

Od 1 października ruszają zajęcia w Samorządowym Centrum Kultury i Promocji w Zabierzowie a także w filiach w Rudawie i Kleszczowie.

W Zabierzowie poza zajęciami jak w poprzednim sezonie, a więc dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów (plastyka, ceramika, nauka gry na instrumentach: skrzypce, pianino, gitara i ukulele, rękodzieło, fotografia, szachy, balet, zajęcia ruchowe, teatralne i nauka szycia na maszynie) w tym sezonie prowadzone będą zajęcia z robotyki i programowania oraz klub malucha „Wesołe Smyki”.

W Rudawie także prowadzone będą zajęcia ruchowe, w tym gimnastyka dla seniorów i yoga dla dzieci, rękodzieło, zajęcia plastyczne, teatralne, wokalne, szachy, sensoplastyka dla dzieci i zajęcia matematyczne także dla dzieci.

W Kleszczowie rozpoczyna się pierwszy sezon zajęć w nowym budynku. Zaplanowano tu warsztaty kulinarne, przyrodnicze, gimnastykę dla seniorów i zajęcia plastyczne.

## Zapraszamy na spektakl w SCKiPGZ

Samorządowe Centrum Kultury i Promocji Gminy Zabierzów zaprasza na spektakl teatralny pt. „Żona do adopcji”. Spektakl rozpocznie się o godz. 19-tej w dniu 14 października w sali SCKiP w Zabierzowie. Jest to komedia, w której zagrają: Alżbeta Lenska, Jakub Wons i Marek Pituch. Cena biletu – 40 zł. Są jeszcze bilety do nabycia w Centrum Kultury.



TEATR OLD TIMERS GARAGE

# ŻONA DO ADOPCJI

Marek PITUCH

REŻYSERIA Jakub EHRLICH

MUZYKA Szymon SUCHON  
SCENOGRAFIA Adam GRZADZIEL  
KOSTIUMY Ewa KOWALEWSKA

WYSTĘPUJĄ

14 października 2022  
godz. 19.00

cena: 40 zł



Alżbeta LENSKA



Marek PITUCH



Jakub WONS

Rezerwacja biletów - 12 285 11 79, 603 171 747

Centrum Kultury w Zabierzowie, sala widowiskowa  
ul. Szkolna 2, 32-080 Zabierzów

[www.zonadoadopcji.pl](http://www.zonadoadopcji.pl)